
Regijsko prvenstvo 50m

Ljubljana, 19. 8. 2020

Osrednja in zahodna regija



Mesto SZS Priimek ime Društvo Kleče Leže Stoje Skupaj 10*

1 13937 BOLA UJČIČ Nace SD Postojna 67 80 68 215 0

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 Skupaj 10*

Kleče 95 89 184

Leže 98 97 195

Stoje 93 94 187

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

Kleče 94 92 92 96 374

Leže 98 98 99 95 390

Stoje 93 91 94 93 371

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

Kleče 94 98 98 99 389

Leže 98 98 97 96 389

Stoje 98 98 97 96 389

Kleče 95 94 97 98 384

Leže 99 97 97 98 391

Stoje 99 97 98 94 388

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 10*

Kleče 100 97 99 99 395

Leže 97 99 99 99 394

Stoje 86 92 95 94 367

Mladinci puška trojni položaj - POSAMEZNO

1 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija
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Ljubljana, 15. 6. 2019

Pionirji puška trojni položaj - POSAMEZNO

Kadetinje puška trojni položaj - POSAMEZNO

1 13076 SLAK Sara SD Grosuplje 566

1 11701 DVORŠAK Živa SD Olimpija

1135 32

Člani puška trojni položaj - POSAMEZNO

1 10236 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija

2 12610 JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje

Članice puška trojni položaj - POSAMEZNO
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Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 Skupaj 10*

1 13937 BOLA UJČIČ Nace SD Postojna 81 88 84 253 4

2 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 81 80 82 243 1

3 14752 ZAVIRŠEK Julij SD Olimpija 80 73 82 235 2

4 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 72 75 84 231 1

5 14844 KOMAC Adam SD Olimpija DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 Skupaj 10*

1 13743 ŽIVIC Ines SD Postojna 69 70 74 213 0

2 14756 MARN Lea SD Olimpija DNS

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 13076 SLAK Sara SD Grosuplje 101.3 103.7 101.1 98.5 100.8 102.0 607.4 24

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 14165 BRAČUN Alja SD Olimpija 98.0 98.1 98.4 101.1 101.7 97.6 594.9 16

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 100.6 102.3 103.2 100.0 101.1 102.1 609.3 25

2 13421 LUŽAR Blaž SD Olimpija 100.1 102.0 101.6 98.5 97.4 97.6 597.2 23

3 14163 KUTIN Matevž SD Olimpija 96.7 98.5 98.4 99.8 100.3 99.1 592.8 21

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 12610 JEROVŠEK Klavdija SD Grosuplje 101.1 102.0 99.9 98.8 99.5 100.7 602.0 21

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 10236 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 104.3 101.9 102.7 104.2 104.0 104.7 621.8 35

2 10224 DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 102.1 104.2 101.8 103.6 103.0 104.2 618.9 34

3 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 99.6 103.0 101.5 98.1 98.4 103.1 603.7 26

4 11338 TEKAVČIČ Andraž SD Olimpija 94.5 100.4 98.0 103.0 99.3 100.1 595.3 15

Mladinci puška leže - POSAMEZNO
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Starejši dečki puška leže - POSAMEZNO

Starejše deklice puška leže - POSAMEZNO

Kadetinje puška leže - POSAMEZNO

Mladinke puška leže - POSAMEZNO

Članice puška leže - POSAMEZNO

Člani puška leže - POSAMEZNO



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 86 84 71 73 80 78 472 0

2 14996 FEKONJA Lovro SD Olimpija 80 86 80 73 64 75 458 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10*

1 11089 IVANC Rok SD Grosuplje 93 85 87 89 86 79 519 2

2 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 80 88 91 84 86 83 512 3

3 13310 BEVK Branimir SD Olimpija 85 85 85 79 86 91 511 2

4 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 90 80 80 87 79 83 499 3

5 70247 RUPARČIČ Rok SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 85 85 86 77 82 83 498 4

6 15218 BAVEC Anton SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE 78 84 82 83 86 84 497 2

7 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 84 86 77 76 86 83 492 5

8 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 76 83 76 83 87 82 487 2

9 10567 MRKUN Janez SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE DNS
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Mladinci pištola 50m- POSAMEZNO

Člani pištola 50m - POSAMEZNO



Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 Skupaj 10* Skupaj
14462 ŽARIĆ Maksimilijan 81 80 82 243 1
14752 ZAVIRŠEK Julij 80 73 82 235 2
14845 KARDELJ KRESAL Andraž 72 75 84 231 1

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10* Skupaj

14457 KUŠAR Jernej 100.6 102.3 103.2 100.0 101.1 102.1 609.3 25

13421 LUŽAR Blaž 100.1 102.0 101.6 98.5 97.4 97.6 597.2 23

14163 KUTIN Matevž 96.7 98.5 98.4 99.8 100.3 99.1 592.8 21

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10* Skupaj

10236 DEBEVEC Rajmond 104 102 103 104 104 105 622 35

11600 GOTOVINA Gregor 100 103 102 98 98 103 604 26

11338 TEKAVČIČ Andraž 95 100 98 103 99 100 595 15

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10* Skupaj

10257 IVANC Franci 90 80 80 87 79 83 499 3

10586 LESAR Anton 80 88 91 84 86 83 512 3

11089 IVANC Rok 93 85 87 89 86 79 519 2

Mesto SZS Priimek ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj 10* Skupaj

VOJVODA Miha 76 83 76 83 87 82 487 2

13310 BEVK Branimir 85 85 85 79 86 91 511 2

10634 STRNAD Boštjan 84 86 77 76 86 83 492 5

1530

Člani pištola 50m - EKIPNO

1 SD Grosuplje 

2 SD Olimpija 1490

Starejši dečki puška leže - EKIPNO

7091

SD Olimpija

Mladinci puška leže - EKIPNO

SD Olimpija

SD Olimpija

1821

1799.31

1

Člani puška leže - EKIPNO


